
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 1

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

2 - GP Małopolski Puch. Wszechstronności Stylowej II 30/9/2023 - 15:00

Konkurencja 7 Kobiet, 100m dowolny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 58.73 626 28.57 30.16
2. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 59.41 605 28.92 30.49
3. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1:00.23 580 29.31 30.92
4. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1:00.52 572 29.30 31.22
5. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 1:00.92 561 29.82 31.10
6. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 1:00.96 560 29.95 31.01
7. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 1:01.03 558 29.74 31.29
8. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 1:01.59 543 29.81 31.78
9. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 1:02.28 525 29.64 32.64

10. Kwiatkowska Zofia 01 AZS AGH Kraków 1:02.81 512 30.17 32.64
11. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 1:02.97 508 30.69 32.28
12. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 1:03.52 495 30.41 33.11
13. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 1:04.08 482 30.78 33.30
14. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 1:04.34 476 30.77 33.57
15. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 1:04.59 470 31.33 33.26
16. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 1:06.31 435 31.37 34.94

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 1:00.86 562 29.53 31.33
2. Teodorowicz Michalina 07 SMS Galicja Kraków 1:00.94 560 29.09 31.85
3. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 1:01.30 550 29.74 31.56
4. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 1:01.35 549 29.71 31.64
5. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 1:01.48 546 29.84 31.64
6. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 1:01.61 542 29.32 32.29
7. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 1:01.71 539 29.65 32.06
8. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 1:01.74 539 29.66 32.08
9. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 1:02.19 527 30.08 32.11

10. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 1:02.75 513 30.24 32.51
11. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 1:03.23 501 30.57 32.66
12. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 1:03.27 500 30.76 32.51
13. Zagonari Sydney 08 Unia Oświęcim 1:03.41 497 31.09 32.32
14. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 1:04.48 473 31.11 33.37
15. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 1:04.60 470 30.62 33.98
16. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 1:04.64 469 31.54 33.10
17. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 1:05.03 461 31.78 33.25
18. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 1:05.72 447 31.47 34.25
19. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 1:07.33 415 32.36 34.97
20. Cicha Zofia 07 Korona 1919 Kraków 1:07.41 414 32.48 34.93
21. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 1:08.63 392 33.07 35.56
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 2

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 7, Kobiet, 100m dowolny

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m dowolny 14 lat
30/9/2023 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 59.61 599 28.39 31.22
2. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1:01.20 553 29.82 31.38
3. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 1:01.27 551 29.63 31.64
4. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 1:01.60 542 29.89 31.71
5. Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 1:01.71 539 30.28 31.43
6. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 1:01.76 538 29.46 32.30
7. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 1:02.02 531 29.95 32.07
8. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 1:02.48 520 30.15 32.33
9. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 1:02.83 511 30.78 32.05

10. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 1:03.11 504 30.40 32.71
11. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 1:03.14 504 30.93 32.21
12. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 1:03.28 500 30.34 32.94
13. Malkusz Alicja 09 SMS Galicja Kraków 1:03.68 491 30.86 32.82
14. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 1:04.58 471 31.33 33.25
15. Młotek Hanna 09 SMS Galicja Kraków 1:04.65 469 31.13 33.52
16. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 1:05.42 453 31.83 33.59
17. Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka 1:05.48 451 32.06 33.42
18. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 1:08.72 390 33.08 35.64
19. Wędzicha Natalia 09 Korona 1919 Kraków 1:12.02 339 34.40 37.62

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m dowolny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 51.02 678 24.57 26.45
2. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 51.45 661 25.19 26.26
3. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 52.70 615 25.51 27.19
4. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 52.85 610 25.25 27.60
5. Adamczyk Jan 03 AZS AGH Kraków 53.19 599 25.66 27.53
6. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 53.64 584 25.56 28.08
7. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 53.69 582 25.59 28.10
8. Męcner Jakub 05 Janosik Bielsko-Biała 54.32 562 25.80 28.52
9. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 54.61 553 26.30 28.31

10. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 55.74 520 27.11 28.63
11. Plewka Przemysław 04 AZS AGH Kraków 55.91 515 27.04 28.87
12. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 56.03 512 27.34 28.69
13. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 56.04 512 26.81 29.23
14. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 56.11 510 26.80 29.31
15. Różalski Marcin 04 AZS AGH Kraków 56.27 506 27.12 29.15
16. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 56.29 505 27.43 28.86
17. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 56.47 500 26.86 29.61
18. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 56.61 496 27.86 28.75
19. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 57.18 482 27.52 29.66
20. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 57.65 470 27.06 30.59
21. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 57.76 467 27.54 30.22
22. Borsuk Piotr 03 AZS AGH Kraków 59.92 419 28.00 31.92
23. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 1:00.16 414 28.71 31.45
24. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 1:00.50 407 29.29 31.21
25. Socha Filip 06 Unia Oświęcim 1:01.09 395 29.62 31.47
26. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 1:03.24 356 30.52 32.72
27. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 1:04.99 328 30.48 34.51
28. Kriukow Aleksander 06 GIM 92 Ursynów Warszawa 1:06.63 304 31.23 35.40
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 3

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m dowolny

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 53.57 586 25.76 27.81
2. Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 53.72 581 26.14 27.58
3. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 53.88 576 25.95 27.93
4. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 54.24 564 25.66 28.58
5. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 54.80 547 26.11 28.69
6. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 54.99 542 26.48 28.51
7. Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 55.96 514 27.22 28.74
8. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 56.11 510 26.80 29.31
9. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 56.13 509 26.60 29.53

10. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 56.31 504 26.74 29.57
11. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 56.60 497 27.57 29.03
12. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 56.77 492 27.40 29.37
13. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Kraków 56.80 491 27.03 29.77
14. Szymański Paweł 08 Korona 1919 Kraków 57.27 479 27.36 29.91
15. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 57.45 475 27.59 29.86
16. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 57.48 474 27.34 30.14
17. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 57.56 472 28.07 29.49
18. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 58.18 457 27.78 30.40
19. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 58.33 454 28.35 29.98
20. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 58.83 442 28.03 30.80
21. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 59.16 435 27.99 31.17
22. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 59.22 434 28.31 30.91
23. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 59.44 429 29.26 30.18
24. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 59.49 428 28.78 30.71
25. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 59.61 425 28.93 30.68
26. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 1:00.57 405 29.47 31.10
27. Fengler Adam 08 SMS Galicja Kraków 1:00.75 402 28.79 31.96
28. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 1:01.03 396 29.35 31.68
29. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 1:01.16 394 28.47 32.69
30. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 1:01.41 389 29.76 31.65
31. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 1:02.02 377 29.45 32.57
32. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 1:02.87 362 30.56 32.31

Konkurencja 8 Chłopców, 100m dowolny 14 lat
30/9/2023 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 55.33 532 27.26 28.07
2. Schabowski Filip 09 SMS Galicja Kraków 57.41 476 27.29 30.12
3. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 57.46 475 27.47 29.99
4. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 58.13 458 28.34 29.79
5. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 59.49 428 28.78 30.71
6. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 59.88 419 29.12 30.76
7. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 1:01.96 379 30.15 31.81
8. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 1:02.02 377 29.25 32.77
9. Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 1:03.80 347 30.67 33.13

10. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 1:05.54 320 31.85 33.69
11. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 1:07.94 287 32.54 35.40
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 4

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 9 Kobiet, 400m zmienny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 15:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 4:58.36 653
50m: 32.71 32.71 150m: 1:48.08 37.87 250m: 3:07.41 42.47 350m: 4:24.79 34.87

100m: 1:10.21 37.50 200m: 2:24.94 36.86 300m: 3:49.92 42.51 400m: 4:58.36 33.57

2. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 4:59.63 645
50m: 32.88 32.88 150m: 1:48.83 38.93 250m: 3:09.10 42.36 350m: 4:26.04 34.55

100m: 1:09.90 37.02 200m: 2:26.74 37.91 300m: 3:51.49 42.39 400m: 4:59.63 33.59

3. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 5:02.70 625
50m: 33.44 33.44 150m: 1:51.62 40.14 250m: 3:12.95 41.59 350m: 4:29.40 34.83

100m: 1:11.48 38.04 200m: 2:31.36 39.74 300m: 3:54.57 41.62 400m: 5:02.70 33.30

4. Lechowska Magdalena 06 Śląsk Wrocław 5:07.78 595
50m: 32.98 32.98 150m: 1:50.59 39.84 250m: 3:12.16 42.27 350m: 4:32.37 36.69

100m: 1:10.75 37.77 200m: 2:29.89 39.30 300m: 3:55.68 43.52 400m: 5:07.78 35.41

5. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 5:16.16 549
50m: 33.30 33.30 150m: 1:56.19 43.12 250m: 3:23.16 45.21 350m: 4:43.58 34.91

100m: 1:13.07 39.77 200m: 2:37.95 41.76 300m: 4:08.67 45.51 400m: 5:16.16 32.58

6. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 5:19.96 530
50m: 32.68 32.68 150m: 1:54.45 43.84 250m: 3:22.08 44.61 350m: 4:44.83 36.71

100m: 1:10.61 37.93 200m: 2:37.47 43.02 300m: 4:08.12 46.04 400m: 5:19.96 35.13

7. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 5:30.08 482
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.81 40.90 250m: 3:28.09 48.29 350m: 4:53.57 37.14

100m: 1:16.91 41.10 200m: 2:39.80 41.99 300m: 4:16.43 48.34 400m: 5:30.08 36.51

8. Volkert Julia 05 Unia Oświęcim 5:33.28 468
50m: 35.34 35.34 150m: 1:59.30 43.37 250m: 3:30.29 49.18 350m: 4:56.71 37.11

100m: 1:15.93 40.59 200m: 2:41.11 41.81 300m: 4:19.60 49.31 400m: 5:33.28 36.57

9. Mikłos Julia 05 Unia Oświęcim 5:33.65 467
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.87 41.42 250m: 3:27.67 50.18 350m: 4:56.18 38.04

100m: 1:14.45 39.82 200m: 2:37.49 41.62 300m: 4:18.14 50.47 400m: 5:33.65 37.47

10. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 5:35.15 461
50m: 33.86 33.86 150m: 2:00.43 44.83 250m: 3:32.77 49.04 350m: 4:58.91 36.28

100m: 1:15.60 41.74 200m: 2:43.73 43.30 300m: 4:22.63 49.86 400m: 5:35.15 36.24

11. Kwiatkowska Zofia 01 AZS AGH Kraków 5:51.03 401
50m: 37.85 37.85 150m: 2:06.27 45.82 250m: 3:43.47 52.02 350m: 5:14.47 38.11

100m: 1:20.45 42.60 200m: 2:51.45 45.18 300m: 4:36.36 52.89 400m: 5:51.03 36.56

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 15:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kolosinska Marharyta 08 Unia Oświęcim 5:05.44 609
50m: 31.36 31.36 150m: 1:48.28 41.17 250m: 3:12.28 43.55 350m: 4:31.17 36.01

100m: 1:07.11 35.75 200m: 2:28.73 40.45 300m: 3:55.16 42.88 400m: 5:05.44 34.27

2. Mosiakina Sofia 08 Unia Oświęcim 5:09.81 583
50m: 32.82 32.82 150m: 1:53.30 42.06 250m: 3:18.56 44.57 350m: 4:36.77 34.59

100m: 1:11.24 38.42 200m: 2:33.99 40.69 300m: 4:02.18 43.62 400m: 5:09.81 33.04

3. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 5:16.17 549
50m: 32.49 32.49 150m: 1:51.79 41.68 250m: 3:16.78 44.61 350m: 4:39.57 37.60

100m: 1:10.11 37.62 200m: 2:32.17 40.38 300m: 4:01.97 45.19 400m: 5:16.17 36.60

4. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 5:16.20 549
50m: 33.73 33.73 150m: 1:54.19 41.12 250m: 3:19.20 44.90 350m: 4:41.73 37.35

100m: 1:13.07 39.34 200m: 2:34.30 40.11 300m: 4:04.38 45.18 400m: 5:16.20 34.47
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 5

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. Niewiadomska Maja 08 Unia Oświęcim 5:16.95 545
50m: 34.90 34.90 150m: 1:57.66 41.72 250m: 3:21.71 43.04 350m: 4:42.13 36.11

100m: 1:15.94 41.04 200m: 2:38.67 41.01 300m: 4:06.02 44.31 400m: 5:16.95 34.82

6. Kurysia Anna 07 Unia Oświęcim 5:21.94 520
50m: 34.14 34.14 150m: 1:57.92 43.80 250m: 3:26.58 46.61 350m: 4:48.17 35.74

100m: 1:14.12 39.98 200m: 2:39.97 42.05 300m: 4:12.43 45.85 400m: 5:21.94 33.77

7. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 5:24.28 509
50m: 35.77 35.77 150m: 2:01.88 44.16 250m: 3:28.34 44.52 350m: 4:49.77 36.24

100m: 1:17.72 41.95 200m: 2:43.82 41.94 300m: 4:13.53 45.19 400m: 5:24.28 34.51

8. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 5:24.84 506
50m: 33.94 33.94 150m: 1:55.84 41.89 250m: 3:24.09 47.21 350m: 4:48.91 37.58

100m: 1:13.95 40.01 200m: 2:36.88 41.04 300m: 4:11.33 47.24 400m: 5:24.84 35.93

9. Zagonari Sydney 08 Unia Oświęcim 5:25.71 502
50m: 34.38 34.38 150m: 1:55.22 42.07 250m: 3:25.28 49.32 350m: 4:51.79 35.34

100m: 1:13.15 38.77 200m: 2:35.96 40.74 300m: 4:16.45 51.17 400m: 5:25.71 33.92

10. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 5:25.73 502
50m: 34.61 34.61 150m: 1:59.27 44.23 250m: 3:30.25 47.63 350m: 4:51.90 34.97

100m: 1:15.04 40.43 200m: 2:42.62 43.35 300m: 4:16.93 46.68 400m: 5:25.73 33.83

11. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 5:33.04 470
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.86 41.47 250m: 3:30.50 50.10 350m: 4:58.55 37.29

100m: 1:18.39 42.61 200m: 2:40.40 40.54 300m: 4:21.26 50.76 400m: 5:33.04 34.49

12. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 5:33.19 469
50m: 35.18 35.18 150m: 1:58.44 42.63 250m: 3:27.80 49.19 350m: 4:56.46 39.16

100m: 1:15.81 40.63 200m: 2:38.61 40.17 300m: 4:17.30 49.50 400m: 5:33.19 36.73

13. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 5:40.83 438
50m: 34.95 34.95 150m: 1:59.21 43.77 250m: 3:31.87 48.64 350m: 5:02.47 40.86

100m: 1:15.44 40.49 200m: 2:43.23 44.02 300m: 4:21.61 49.74 400m: 5:40.83 38.36

14. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 5:49.03 408
50m: 35.73 35.73 150m: 2:01.14 45.02 250m: 3:37.42 52.18 350m: 5:10.48 40.54

100m: 1:16.12 40.39 200m: 2:45.24 44.10 300m: 4:29.94 52.52 400m: 5:49.03 38.55

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
30/9/2023 - 15:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 5:14.63 557
50m: 34.67 34.67 150m: 1:53.62 39.22 250m: 3:19.39 46.92 350m: 4:40.91 34.90

100m: 1:14.40 39.73 200m: 2:32.47 38.85 300m: 4:06.01 46.62 400m: 5:14.63 33.72

2. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 5:14.77 556
50m: 32.07 32.07 150m: 1:51.61 41.73 250m: 3:17.96 45.36 350m: 4:39.49 35.60

100m: 1:09.88 37.81 200m: 2:32.60 40.99 300m: 4:03.89 45.93 400m: 5:14.77 35.28

3. Skrzypek Ada 09 AZS AGH Kraków 5:20.33 528
50m: 33.27 33.27 150m: 1:52.56 39.47 250m: 3:17.67 47.42 350m: 4:43.74 37.58

100m: 1:13.09 39.82 200m: 2:30.25 37.69 300m: 4:06.16 48.49 400m: 5:20.33 36.59

4. Karkocha Gabriela 09 Unia Oświęcim 5:22.88 515
50m: 33.09 33.09 150m: 1:53.06 41.70 250m: 3:23.06 48.71 350m: 4:47.90 36.25

100m: 1:11.36 38.27 200m: 2:34.35 41.29 300m: 4:11.65 48.59 400m: 5:22.88 34.98

5. Kiszczak Olga 09 Unia Oświęcim 5:32.83 470
50m: 34.62 34.62 150m: 2:00.67 43.22 250m: 3:32.30 49.63 350m: 4:59.08 36.31

100m: 1:17.45 42.83 200m: 2:42.67 42.00 300m: 4:22.77 50.47 400m: 5:32.83 33.75
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 6

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 9, Dziewcząt, 400m zmienny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Rączka Weronika 09 SMS Galicja Kraków 5:33.00 470
50m: 36.30 36.30 150m: 2:03.05 41.29 250m: 3:30.41 47.23 350m: 4:57.41 38.55

100m: 1:21.76 45.46 200m: 2:43.18 40.13 300m: 4:18.86 48.45 400m: 5:33.00 35.59

7. Wieczorek Michalina 09 Unia Oświęcim 5:33.21 469
50m: 35.27 35.27 150m: 1:59.68 42.86 250m: 3:31.54 49.53 350m: 4:57.67 36.65

100m: 1:16.82 41.55 200m: 2:42.01 42.33 300m: 4:21.02 49.48 400m: 5:33.21 35.54

8. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 5:34.76 462
50m: 32.99 32.99 150m: 1:56.67 44.01 250m: 3:29.28 49.61 350m: 4:58.76 37.92

100m: 1:12.66 39.67 200m: 2:39.67 43.00 300m: 4:20.84 51.56 400m: 5:34.76 36.00

9. Michalik Wiktoria 09 Unia Oświęcim 5:41.35 436
50m: 36.92 36.92 150m: 2:05.94 46.43 250m: 3:39.46 49.03 350m: 5:06.75 38.24

100m: 1:19.51 42.59 200m: 2:50.43 44.49 300m: 4:28.51 49.05 400m: 5:41.35 34.60

10. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 6:05.01 357
50m: 41.81 41.81 150m: 2:14.62 44.11 250m: 3:50.64 52.56 350m: 5:25.29 42.63

100m: 1:30.51 48.70 200m: 2:58.08 43.46 300m: 4:42.66 52.02 400m: 6:05.01 39.72

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m zmienny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Adamczyk Jan 03 AZS AGH Kraków 4:36.49 612
50m: 28.41 28.41 150m: 1:37.86 36.49 250m: 2:54.27 40.40 350m: 4:07.04 32.89

100m: 1:01.37 32.96 200m: 2:13.87 36.01 300m: 3:34.15 39.88 400m: 4:36.49 29.45

2. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:39.51 592
50m: 29.27 29.27 150m: 1:40.68 36.63 250m: 2:55.68 38.74 350m: 4:08.22 32.84

100m: 1:04.05 34.78 200m: 2:16.94 36.26 300m: 3:35.38 39.70 400m: 4:39.51 31.29

3. Solak Łukasz 99 AZS AGH Kraków 4:42.24 575
50m: 28.51 28.51 150m: 1:42.78 39.68 250m: 2:59.96 38.57 350m: 4:12.15 32.63

100m: 1:03.10 34.59 200m: 2:21.39 38.61 300m: 3:39.52 39.56 400m: 4:42.24 30.09

4. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 4:50.49 528
50m: 29.73 29.73 150m: 1:42.79 35.32 250m: 3:00.45 42.85 350m: 4:18.68 34.31

100m: 1:07.47 37.74 200m: 2:17.60 34.81 300m: 3:44.37 43.92 400m: 4:50.49 31.81

5. Hanf Szymon 03 AZS AGH Kraków 4:52.15 519
50m: 30.42 30.42 150m: 1:43.56 37.77 250m: 3:05.50 44.90 350m: 4:21.74 32.14

100m: 1:05.79 35.37 200m: 2:20.60 37.04 300m: 3:49.60 44.10 400m: 4:52.15 30.41

6. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 4:53.14 513
50m: 31.65 31.65 150m: 1:48.62 40.25 250m: 3:06.27 38.24 350m: 4:20.26 34.68

100m: 1:08.37 36.72 200m: 2:28.03 39.41 300m: 3:45.58 39.31 400m: 4:53.14 32.88

7. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 4:56.93 494
50m: 30.78 30.78 150m: 1:46.28 38.89 250m: 3:06.40 42.07 350m: 4:23.73 34.42

100m: 1:07.39 36.61 200m: 2:24.33 38.05 300m: 3:49.31 42.91 400m: 4:56.93 33.20

8. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 4:58.42 487
50m: 32.09 32.09 150m: 1:50.19 40.40 250m: 3:09.10 39.82 350m: 4:24.97 34.47

100m: 1:09.79 37.70 200m: 2:29.28 39.09 300m: 3:50.50 41.40 400m: 4:58.42 33.45

9. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 4:59.01 484
50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.70 39.07 250m: 3:09.21 44.56 350m: 4:26.66 33.35

100m: 1:06.63 36.10 200m: 2:24.65 38.95 300m: 3:53.31 44.10 400m: 4:59.01 32.35

10. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 5:00.00 479
50m: 30.58 30.58 150m: 1:45.64 38.27 250m: 3:09.87 46.27 350m: 4:28.07 31.92

100m: 1:07.37 36.79 200m: 2:23.60 37.96 300m: 3:56.15 46.28 400m: 5:00.00 31.93
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 7

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10, Mężczyzn, 400m zmienny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Plewka Przemysław 04 AZS AGH Kraków 5:02.68 466
50m: 31.74 31.74 150m: 1:50.46 42.33 250m: 3:13.33 41.35 350m: 4:29.59 34.80

100m: 1:08.13 36.39 200m: 2:31.98 41.52 300m: 3:54.79 41.46 400m: 5:02.68 33.09

12. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 5:10.22 433
50m: 33.11 33.11 150m: 1:53.71 42.77 250m: 3:16.76 41.56 350m: 4:35.71 37.06

100m: 1:10.94 37.83 200m: 2:35.20 41.49 300m: 3:58.65 41.89 400m: 5:10.22 34.51

13. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 5:23.26 383
50m: 36.84 36.84 150m: 1:59.50 40.19 250m: 3:26.68 48.57 350m: 4:50.09 34.91

100m: 1:19.31 42.47 200m: 2:38.11 38.61 300m: 4:15.18 48.50 400m: 5:23.26 33.17

14. Różalski Marcin 04 AZS AGH Kraków 5:27.14 369
50m: 33.09 33.09 150m: 1:56.77 44.31 250m: 3:27.53 47.63 350m: 4:51.27 36.04

100m: 1:12.46 39.37 200m: 2:39.90 43.13 300m: 4:15.23 47.70 400m: 5:27.14 35.87

15. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 5:28.64 364
50m: 34.48 34.48 150m: 1:56.63 42.47 250m: 3:27.41 50.83 350m: 4:55.39 37.30

100m: 1:14.16 39.68 200m: 2:36.58 39.95 300m: 4:18.09 50.68 400m: 5:28.64 33.25

16. Borsuk Piotr 03 AZS AGH Kraków 5:28.79 364
50m: 32.98 32.98 150m: 1:56.26 43.94 250m: 3:28.75 50.01 350m: 4:53.66 36.82

100m: 1:12.32 39.34 200m: 2:38.74 42.48 300m: 4:16.84 48.09 400m: 5:28.79 35.13

17. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 5:31.66 354
50m: 32.02 32.02 150m: 1:51.47 43.24 250m: 3:25.30 51.94 350m: 4:55.56 37.94

100m: 1:08.23 36.21 200m: 2:33.36 41.89 300m: 4:17.62 52.32 400m: 5:31.66 36.10

18. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 5:34.47 346
50m: 33.25 33.25 150m: 1:57.58 44.87 250m: 3:28.29 47.85 350m: 4:56.06 39.66

100m: 1:12.71 39.46 200m: 2:40.44 42.86 300m: 4:16.40 48.11 400m: 5:34.47 38.41

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Bondar Mykyta 07 Unia Oświęcim 4:38.04 602
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.27 36.66 250m: 2:55.84 39.70 350m: 4:07.45 32.08

100m: 1:03.61 34.84 200m: 2:16.14 35.87 300m: 3:35.37 39.53 400m: 4:38.04 30.59

2. Levchenko Roman 08 Unia Oświęcim 4:43.41 568
50m: 29.40 29.40 150m: 1:42.78 38.01 250m: 2:59.16 40.15 350m: 4:12.57 33.63

100m: 1:04.77 35.37 200m: 2:19.01 36.23 300m: 3:38.94 39.78 400m: 4:43.41 30.84

3. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 4:43.92 565
50m: 29.76 29.76 150m: 1:40.69 36.88 250m: 2:56.92 40.94 350m: 4:11.63 34.46

100m: 1:03.81 34.05 200m: 2:15.98 35.29 300m: 3:37.17 40.25 400m: 4:43.92 32.29

4. Strąk Krystian 08 Unia Oświęcim 4:49.62 532
50m: 30.50 30.50 150m: 1:42.76 36.63 250m: 3:02.67 42.70 350m: 4:18.55 32.49

100m: 1:06.13 35.63 200m: 2:19.97 37.21 300m: 3:46.06 43.39 400m: 4:49.62 31.07

5. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 4:53.86 510
50m: 31.05 31.05 150m: 1:45.25 37.96 250m: 3:03.84 41.89 350m: 4:20.11 34.55

100m: 1:07.29 36.24 200m: 2:21.95 36.70 300m: 3:45.56 41.72 400m: 4:53.86 33.75

6. Razinkov Artem 07 Unia Oświęcim 4:54.03 509
50m: 30.72 30.72 150m: 1:45.63 39.15 250m: 3:04.19 40.20 350m: 4:19.66 35.67

100m: 1:06.48 35.76 200m: 2:23.99 38.36 300m: 3:43.99 39.80 400m: 4:54.03 34.37

7. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 4:55.63 501
50m: 30.88 30.88 150m: 1:47.55 39.13 250m: 3:10.20 44.44 350m: 4:26.54 32.48

100m: 1:08.42 37.54 200m: 2:25.76 38.21 300m: 3:54.06 43.86 400m: 4:55.63 29.09
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 8

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10, Chłopców, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 4:55.68 500
50m: 32.95 32.95 150m: 1:50.61 39.44 250m: 3:08.99 40.17 350m: 4:23.18 34.07

100m: 1:11.17 38.22 200m: 2:28.82 38.21 300m: 3:49.11 40.12 400m: 4:55.68 32.50

9. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 5:02.52 467
50m: 30.79 30.79 150m: 1:47.55 40.77 250m: 3:07.97 42.88 350m: 4:27.95 36.55

100m: 1:06.78 35.99 200m: 2:25.09 37.54 300m: 3:51.40 43.43 400m: 5:02.52 34.57

10. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 5:03.03 465
50m: 31.69 31.69 150m: 1:49.12 40.92 250m: 3:10.92 41.86 350m: 4:29.44 36.11

100m: 1:08.20 36.51 200m: 2:29.06 39.94 300m: 3:53.33 42.41 400m: 5:03.03 33.59

11. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Kraków 5:03.33 463
50m: 31.48 31.48 150m: 1:50.77 41.82 250m: 3:13.33 42.02 350m: 4:31.37 35.44

100m: 1:08.95 37.47 200m: 2:31.31 40.54 300m: 3:55.93 42.60 400m: 5:03.33 31.96

12. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 5:05.80 452
50m: 32.48 32.48 150m: 1:49.16 38.73 250m: 3:11.39 44.86 350m: 4:32.16 35.98

100m: 1:10.43 37.95 200m: 2:26.53 37.37 300m: 3:56.18 44.79 400m: 5:05.80 33.64

13. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 5:06.36 450
50m: 31.78 31.78 150m: 1:50.69 42.16 250m: 3:17.69 44.94 350m: 4:35.83 32.72

100m: 1:08.53 36.75 200m: 2:32.75 42.06 300m: 4:03.11 45.42 400m: 5:06.36 30.53

14. Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 5:07.45 445
50m: 32.07 32.07 150m: 1:49.79 40.50 250m: 3:11.90 43.34 350m: 4:32.98 36.58

100m: 1:09.29 37.22 200m: 2:28.56 38.77 300m: 3:56.40 44.50 400m: 5:07.45 34.47

15. Sakłak Szymon 07 AZS AGH Kraków 5:07.95 443
50m: 31.73 31.73 150m: 1:50.43 40.04 250m: 3:13.01 44.97 350m: 4:33.74 35.49

100m: 1:10.39 38.66 200m: 2:28.04 37.61 300m: 3:58.25 45.24 400m: 5:07.95 34.21

16. Szlachcic Jan 08 Unia Oświęcim 5:10.26 433
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.95 40.94 250m: 3:15.91 44.15 350m: 4:37.78 36.81

100m: 1:11.01 37.96 200m: 2:31.76 39.81 300m: 4:00.97 45.06 400m: 5:10.26 32.48

17. Ciupek Dominik 08 Unia Oświęcim 5:15.48 412
50m: 31.73 31.73 150m: 1:53.03 43.31 250m: 3:18.79 45.98 350m: 4:42.11 36.12

100m: 1:09.72 37.99 200m: 2:32.81 39.78 300m: 4:05.99 47.20 400m: 5:15.48 33.37

18. Skałacki Igor 08 Unia Oświęcim 5:17.23 405
50m: 33.36 33.36 150m: 1:53.03 41.55 250m: 3:21.21 48.19 350m: 4:43.38 35.29

100m: 1:11.48 38.12 200m: 2:33.02 39.99 300m: 4:08.09 46.88 400m: 5:17.23 33.85

19. Jurkowski Igor 08 Unia Oświęcim 5:17.24 405
50m: 35.22 35.22 150m: 1:57.22 40.55 250m: 3:22.84 46.96 350m: 4:46.02 35.75

100m: 1:16.67 41.45 200m: 2:35.88 38.66 300m: 4:10.27 47.43 400m: 5:17.24 31.22

20. Gębarowski Olaf 08 Unia Oświęcim 5:18.46 400
50m: 32.06 32.06 150m: 1:51.47 41.34 250m: 3:18.55 45.88 350m: 4:42.59 37.22

100m: 1:10.13 38.07 200m: 2:32.67 41.20 300m: 4:05.37 46.82 400m: 5:18.46 35.87

21. Kowalczyk Bartosz 08 Unia Oświęcim 5:22.80 384
50m: 35.05 35.05 150m: 2:01.57 47.02 250m: 3:28.83 42.10 350m: 4:48.41 36.55

100m: 1:14.55 39.50 200m: 2:46.73 45.16 300m: 4:11.86 43.03 400m: 5:22.80 34.39

22. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 5:27.51 368
50m: 32.64 32.64 150m: 1:57.60 43.67 250m: 3:29.20 49.51 350m: 4:52.62 35.28

100m: 1:13.93 41.29 200m: 2:39.69 42.09 300m: 4:17.34 48.14 400m: 5:27.51 34.89

23. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 5:27.83 367
50m: 35.16 35.16 150m: 2:04.65 44.21 250m: 3:31.21 43.74 350m: 4:53.39 37.23

100m: 1:20.44 45.28 200m: 2:47.47 42.82 300m: 4:16.16 44.95 400m: 5:27.83 34.44

24. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 5:32.46 352
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.34 41.29 250m: 3:29.18 47.15 350m: 4:55.46 37.87

100m: 1:20.05 42.80 200m: 2:42.03 40.69 300m: 4:17.59 48.41 400m: 5:32.46 37.00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 9

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 10, Chłopców, 400m zmienny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oświęcim 5:45.76 313
50m: 35.28 35.28 150m: 2:06.65 45.78 250m: 3:39.92 49.23 350m: 5:10.38 38.60

100m: 1:20.87 45.59 200m: 2:50.69 44.04 300m: 4:31.78 51.86 400m: 5:45.76 35.38

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
30/9/2023 - 16:05 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Boryś Wojciech 09 Unia Oświęcim 4:57.18 493
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.91 39.37 250m: 3:07.68 41.35 350m: 4:24.17 34.62

100m: 1:08.54 36.80 200m: 2:26.33 38.42 300m: 3:49.55 41.87 400m: 4:57.18 33.01

2. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 5:03.72 462
50m: 31.95 31.95 150m: 1:46.70 38.48 250m: 3:09.23 46.45 350m: 4:31.07 35.72

100m: 1:08.22 36.27 200m: 2:22.78 36.08 300m: 3:55.35 46.12 400m: 5:03.72 32.65

3. Wojtal Wiktor 09 Unia Oświęcim 5:10.32 433
50m: 30.56 30.56 150m: 1:45.62 39.26 250m: 3:10.52 46.10 350m: 4:35.19 37.33

100m: 1:06.36 35.80 200m: 2:24.42 38.80 300m: 3:57.86 47.34 400m: 5:10.32 35.13

4. Tkaczyk Kajetan 09 Unia Oświęcim 5:20.86 391
50m: 33.84 33.84 150m: 1:57.39 44.58 250m: 3:24.38 44.59 350m: 4:45.91 36.49

100m: 1:12.81 38.97 200m: 2:39.79 42.40 300m: 4:09.42 45.04 400m: 5:20.86 34.95

5. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 5:22.99 384
50m: 33.61 33.61 150m: 1:57.92 44.66 250m: 3:26.96 45.54 350m: 4:48.55 36.07

100m: 1:13.26 39.65 200m: 2:41.42 43.50 300m: 4:12.48 45.52 400m: 5:22.99 34.44

6. Wesecki Adrian 09 Unia Oświęcim 5:28.28 365
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.58 44.83 250m: 3:29.43 45.26 350m: 4:53.99 38.77

100m: 1:17.75 42.04 200m: 2:44.17 41.59 300m: 4:15.22 45.79 400m: 5:28.28 34.29

7. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 5:44.67 316
50m: 38.49 38.49 150m: 2:07.92 43.87 250m: 3:38.10 47.10 350m: 5:07.51 39.65

100m: 1:24.05 45.56 200m: 2:51.00 43.08 300m: 4:27.86 49.76 400m: 5:44.67 37.16

8. Kryza Filip 09 Unia Oświęcim 5:45.69 313
50m: 40.06 40.06 150m: 2:12.32 44.98 250m: 3:42.94 46.88 350m: 5:09.17 38.71

100m: 1:27.34 47.28 200m: 2:56.06 43.74 300m: 4:30.46 47.52 400m: 5:45.69 36.52

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 16:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 4:39.53 586
50m: 31.66 31.66 150m: 1:41.48 35.16 250m: 2:52.61 35.32 350m: 4:04.44 36.03

100m: 1:06.32 34.66 200m: 2:17.29 35.81 300m: 3:28.41 35.80 400m: 4:39.53 35.09

2. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 4:53.80 504
50m: 33.55 33.55 150m: 1:47.52 37.42 250m: 3:02.33 37.43 350m: 4:17.22 37.15

100m: 1:10.10 36.55 200m: 2:24.90 37.38 300m: 3:40.07 37.74 400m: 4:53.80 36.58
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 10

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 11, Kobiet, 400m dowolny

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 16:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łakoma Maria 08 SMS Galicja Kraków 4:30.67 645
50m: 31.58 31.58 150m: 1:40.24 34.62 250m: 2:49.25 34.60 350m: 3:58.20 34.34

100m: 1:05.62 34.04 200m: 2:14.65 34.41 300m: 3:23.86 34.61 400m: 4:30.67 32.47

2. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Galicja Kraków 4:47.15 540
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.85 35.96 250m: 2:56.08 36.87 350m: 4:10.45 37.35

100m: 1:06.89 35.16 200m: 2:19.21 36.36 300m: 3:33.10 37.02 400m: 4:47.15 36.70

3. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 4:47.16 540
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.29 36.87 250m: 2:58.99 36.77 350m: 4:12.83 36.94

100m: 1:08.42 36.13 200m: 2:22.22 36.93 300m: 3:35.89 36.90 400m: 4:47.16 34.33

4. Skoczek Małgorzata 07 H2O Bochnia 5:13.70 414
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.32 39.87 250m: 3:14.38 40.78 350m: 4:35.78 40.75

100m: 1:13.45 38.67 200m: 2:33.60 40.28 300m: 3:55.03 40.65 400m: 5:13.70 37.92

5. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 5:14.34 412
50m: 35.20 35.20 150m: 1:53.87 39.65 250m: 3:14.89 40.52 350m: 4:36.11 40.92

100m: 1:14.22 39.02 200m: 2:34.37 40.50 300m: 3:55.19 40.30 400m: 5:14.34 38.23

Konkurencja 11 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
30/9/2023 - 16:49 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gościńska Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 4:30.57 646
50m: 31.66 31.66 150m: 1:40.89 34.58 250m: 2:50.11 34.55 350m: 3:59.25 34.10

100m: 1:06.31 34.65 200m: 2:15.56 34.67 300m: 3:25.15 35.04 400m: 4:30.57 31.32

2. Długopolska Nikola 09 SMS Galicja Kraków 4:43.87 559
50m: 32.08 32.08 150m: 1:43.53 35.72 250m: 2:56.02 36.19 350m: 4:08.39 36.13

100m: 1:07.81 35.73 200m: 2:19.83 36.30 300m: 3:32.26 36.24 400m: 4:43.87 35.48

3. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 4:50.90 519
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.82 36.38 250m: 2:58.63 36.89 350m: 4:14.22 38.11

100m: 1:08.44 35.85 200m: 2:21.74 36.92 300m: 3:36.11 37.48 400m: 4:50.90 36.68

4. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Galicja Kraków 4:56.83 489
50m: 34.09 34.09 150m: 1:49.67 37.96 250m: 3:05.93 38.14 350m: 4:21.18 37.50

100m: 1:11.71 37.62 200m: 2:27.79 38.12 300m: 3:43.68 37.75 400m: 4:56.83 35.65

5. Gubała Justyna 09 Solne Miasto Wieliczka 5:04.01 455
50m: 34.51 34.51 150m: 1:51.11 38.51 250m: 3:07.92 37.84 350m: 4:25.22 38.91

100m: 1:12.60 38.09 200m: 2:30.08 38.97 300m: 3:46.31 38.39 400m: 5:04.01 38.79

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 17 lat i starsi
30/9/2023 - 17:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 4:14.19 582
50m: 29.75 29.75 150m: 1:33.88 31.97 250m: 2:38.09 32.08 350m: 3:42.72 32.25

100m: 1:01.91 32.16 200m: 2:06.01 32.13 300m: 3:10.47 32.38 400m: 4:14.19 31.47

2. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 4:18.66 552
50m: 29.34 29.34 150m: 1:33.23 32.01 250m: 2:37.99 32.64 350m: 3:44.90 33.80

100m: 1:01.22 31.88 200m: 2:05.35 32.12 300m: 3:11.10 33.11 400m: 4:18.66 33.76
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to SMS SwimArt Myślenice 30/9/2023 17:00 - Strona 11

GPM Puch. Wszechstronności Stylowej
Oświęcim, 30/9/2023

Konkurencja 12, Mężczyzn, 400m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. Czyż Adam 06 Siemacha Kraków 4:22.99 525
50m: 28.15 28.15 150m: 1:33.95 33.63 250m: 2:42.41 34.32 350m: 3:50.81 34.21

100m: 1:00.32 32.17 200m: 2:08.09 34.14 300m: 3:16.60 34.19 400m: 4:22.99 32.18

4. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 4:24.07 519
50m: 29.38 29.38 150m: 1:36.94 34.02 250m: 2:44.21 33.17 350m: 3:51.65 33.68

100m: 1:02.92 33.54 200m: 2:11.04 34.10 300m: 3:17.97 33.76 400m: 4:24.07 32.42

5. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 4:29.55 488
50m: 30.09 30.09 150m: 1:37.53 34.36 250m: 2:47.88 35.13 350m: 3:56.67 33.85

100m: 1:03.17 33.08 200m: 2:12.75 35.22 300m: 3:22.82 34.94 400m: 4:29.55 32.88

6. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 4:30.80 481
50m: 30.04 30.04 150m: 1:36.11 33.29 250m: 2:44.93 34.81 350m: 3:56.09 35.64

100m: 1:02.82 32.78 200m: 2:10.12 34.01 300m: 3:20.45 35.52 400m: 4:30.80 34.71

7. Socha Filip 06 Unia Oświęcim 4:37.30 448
50m: 31.43 31.43 150m: 1:41.58 35.51 250m: 2:52.38 35.34 350m: 4:02.88 35.11

100m: 1:06.07 34.64 200m: 2:17.04 35.46 300m: 3:27.77 35.39 400m: 4:37.30 34.42

8. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 4:40.50 433
50m: 31.19 31.19 150m: 1:39.04 34.42 250m: 2:51.31 36.38 350m: 4:05.22 37.08

100m: 1:04.62 33.43 200m: 2:14.93 35.89 300m: 3:28.14 36.83 400m: 4:40.50 35.28

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 15 - 16 lat
30/9/2023 - 17:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 4:26.14 507
50m: 30.19 30.19 150m: 1:35.24 32.70 250m: 2:43.87 34.83 350m: 3:53.07 34.40

100m: 1:02.54 32.35 200m: 2:09.04 33.80 300m: 3:18.67 34.80 400m: 4:26.14 33.07

2. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 4:27.78 497
50m: 30.36 30.36 150m: 1:38.11 34.06 250m: 2:47.86 34.86 350m: 3:56.52 34.05

100m: 1:04.05 33.69 200m: 2:13.00 34.89 300m: 3:22.47 34.61 400m: 4:27.78 31.26

3. Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 4:34.91 460
50m: 31.36 31.36 150m: 1:42.23 35.57 250m: 2:53.63 35.98 350m: 4:03.73 34.65

100m: 1:06.66 35.30 200m: 2:17.65 35.42 300m: 3:29.08 35.45 400m: 4:34.91 31.18

4. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 4:53.47 378
50m: 32.09 32.09 150m: 1:45.44 37.13 250m: 3:01.39 38.27 350m: 4:17.97 38.36

100m: 1:08.31 36.22 200m: 2:23.12 37.68 300m: 3:39.61 38.22 400m: 4:53.47 35.50

Konkurencja 12 Chłopców, 400m dowolny 14 lat
30/9/2023 - 17:02 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Kraków 4:33.34 468
50m: 31.50 31.50 150m: 1:41.94 35.47 250m: 2:52.80 35.53 350m: 4:02.29 33.90

100m: 1:06.47 34.97 200m: 2:17.27 35.33 300m: 3:28.39 35.59 400m: 4:33.34 31.05
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